

VEKE 39 for 5.KLASSE 21. september- 25. september 2020

Læringsmål for veka	Norsk	Eg veit korleis eg skal skumlese og når det kan vere lurt å gjere	
	Matte	Eg forstår posisjonssystemet i det eg gangar. (Einarar under einarar, tiarar under tiarar)	
	Engelsk	Eg øver meg på å lese og forstå tekstar på engelsk, og lærer minst 10 nye ord kvar veke	
	Naturfag	Eg kan forklare i 1,5 minutt om utviklinga til jorda og menneska, til ein vaksne heime, torsdag kveld.	
	Tema	Eg bidreg til at gruppa når måla for arbeidet	
	Sosialt	Eg rekkjer opp handa når eg vil seie noko	

Eigenvurdering: bruk trafikklys **raud** – **gul** – **grøn** (siste kolonne) i slutten av kvar veke
Kvittering på gjennomført eigenvurdering saman med eleven:

MÅNDAG	NASJONAL PRØVE NORSK, 90 min Symjing Arbeidsplan	VEKELEKSE REKNING: Ark i lekseboka. VEKELEKSE: Presenter ei nyhende tor/fre VEKELEKSE NATURFAG: Sjå link i teams, under filer, om jorda. Skriv 12 viktige setningar du har lært. Der to av dei skal vere på engelsk. Skriveboka. VEKELEKSE ENGELSK: øve på glosor i quizlet, link i teams, under filer. KRØ: Ha med skift, elevane skal dusje Engelsk: Les s.12 og 13 i TB til tysdag
TYSDAG	Norsk: Zep. Lese kurs - skumlese Engelsk: This is me KRØ: Friidrett, stasjonar Teikning	Norsk: Zep. Arb.bok s. 8-10 Øv til diktaten til fredag. Sjå bakside! Engelsk: Les s.14 og 15 til torsdag. Øv på glosene.
ONSDAG	Norsk: Zeppelin Matte: Multiplikasjon og divisjon KRLE: Kr.dom, korleis det byrja TEMA: Stølar og stølsliv Fysak: Aktivitet ute	Matte: Sjå vekelekse. Lever seinast torsdag. Engelsk: Les s. 14 og 15 i TB, øv på glosene Naturfag: Har eg kontroll på vekeleksa til i morgon?
TORSDAG	Matte: Multiplikasjon og divisjon TEMA: Stølar og stølsliv Naturfag: Jorda og universet Engelsk: Different Families, grammatikk	Norsk: 15min lesing i eiga bok <i>Hugs eigenvurdering og kvittering i dag!</i>
FREDAG	Matte: Test i den vetle gangetabellen Norsk: Diktat TEMA: Stølar og stølsliv KHV: Sløyd og strikking	God helg!

VEKE 39 for 5.KLASSE 21. september- 25. september 2020

Informasjon

Gaupne skule er med i et pilot-prosjekt der vi skal prøve ut nye telefonar på jobb. Kvart klasseteam har nå fått ein mobiltelefon dykk foreldre kan ringje til i arbeidstida vår.

VIKTIG: alle skriftlege **beskjedar** skal framleis sendast via **VISMA FLYT SKULE**.

TLF Kull 2010: **90 28 17 31**

Engelske gloser:

Øv på desse orda: Les-skriv-lær dei utenat

Straight hair= rett hår curry hair= krølla hår
Wavy hair= bølgete hår fuzzy hair=krusetete hår
Freckles=fregner

Detached house=einebustad
Terraced house=rekkehjhus
Next door=huset ved sida av
Cage=bur
Spare time=fritid

Norsk diktat

Kven vil feie golvet?
Det var ein pause etter første omgang.
Han knekte ei grein frå treet.
Han var kaptein på båten.
Alt er jo berre tull og tøys!
Det er moro å ha sløyd på skulen.

Tomas: kontaktlærartime onsdag 13:45-14:30 TLF: **90281731** Send melding gjennom «Min skole»-app utanom.

Ragnhild: kontaktlærartime fredag 08:-08:45 TLF: **90281731** Send melding gjennom «Min skole»-app utanom.